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INTERNPRISSÄTTNINGAR   
 
 
ÄLDREOMSORGEN 
 
Öppen hemvård i ordinärt boende  
Nivåer Antal timmar i nivån Ersättningsbelopp till 

enheten per månad 
(kronor) 

 Ersättning för person med 
enbart larm 

53 

1 0 - 1,4 235 
2 1,5 - 2,4 469 
3 2,5 - 3,4 691 
4 3,5 - 6,4 938 
5 6,5 - 10,7 1 875 
6 10,8 - 15,1  3 060 
7 15,2 - 23,7 4 244 
8 23,8 - 32,4 6 564 
9 32,5 - 37,6 7 995 
10 37,8 - 52,8 10 709 
11 52,9 - 68,0 14 114 
12 68,1 - 83,1 17 667 
13 83,2 - 98,3 20 480 
14 98,4 - 113,5 25 366 
15 113,6 - 136,2 30 104 
16 136,3 - 166,5 35 039 
17 166,6 - 227,2 44 119 
18 Förhandlas  i  varje  enskilt  ärende 

 
 
 
Timersättningar 
Tid Timersättning 

Belopp i SEK 
Timersättning vid för-
säljning till annan 
stadsdel m fl 
Belopp i SEK 

Vardagar:   
Dag          07.00 – 19.00 235 249 
Kväll        19.00 – 22.00   250 265 
Natt         22.00 – 07.00 271 287 
Helg:   
Fredag 19.00 – måndag 07.00 271 300 
Storhelger 307 340 
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Hemvård i servicehus samt i servicelägenhet inom Kista Seniorboende     
 
Nivåer Antal timmar i nivån Ersättningsbelopp 

till enheten per månad 
(kronor)  *) 

Pris vid försäljning till 
annan stadsdel 

m fl (kronor) **) 
0 Ersättning per  

lägenhetsinnehavare 1 500    
1 0 - 1,4 214 252 
2 1,5 - 2,4 428 504 
3 2,5 - 3,4 630 743 
4 3,5 - 6,4 855 1 008 
5 6,5 - 10,7 1 710 2 016 
6 10,8 - 15,1 2 790 3 289 
7 15,2 - 23,7 3 870 4 562 
8 23,8 - 32,4 5 985 7 056 
9 32,5 - 37,6 7 290 8 593 
10 37,8 - 52,8 9 765 11 511 

     11 52,9 - 68,0 12 870 15 171 
12 68,1 - 83,1 16 110 18 990 
13 83,2 - 98,3 18 675 22 014 
14 98,4 - 113,5 23 130 27 319 
15 113,6 - 136,2 27 450 32 357 
16 136,3 - 166,5 31 950 37 662 
17 166,6 - 227,2 40 230 47 422 
18 Förhandlas  i  varje  enskilt  ärende 

 
*) Kostnader för hemsjukvård och rehabilitering ingår ej i nivåersättningarna. 
 
**) Vid försäljning till annan stadsdel m fl tillkommer till nivåpriset en ersättning om  

275 kronor per boende och dag. Beloppet är en boendekostnad och avser kostnader för 
hemsjukvård och rehabilitering, gemensamma hyres- och städkostnader samt kostnader  
i övrigt som internt ersätts i Nivå 0.  
 

Timersättningar 
Tid Timersättning 

Belopp i SEK 
Timersättning vid för-
säljning till annan 
stadsdel m fl 
Belopp i SEK 

Vardagar:   
Dag          07.00 – 19.00 235 249 
Kväll        19.00 – 22.00   250 265 
Natt         22.00 – 07.00 271 287 
Helg:   
Fredag 19.00 – måndag 07.00 271 300 
Storhelger 307 340 
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Dagverksamhet (demens) 
 
Till enheten utgår          500 kronor  per besökare och dag för personer 
 som kommer från ordinärt boende i stadsdelen. 
 Övrig dagverksamhet finansieras inom nivåersättning. 
     
Vid försäljning till annan   500 kronor  per besökare och dag  
 
 
 
 
Äldreboende med heldygnsomsorg 
 
Inriktning ålderdomshem 
Till enheten  utgår 1 000 kronor  per vårddygn 
 
I ovan angivna vårddygnspris ingår ej kostnader för hemsjukvård och rehabilitering. 
 
Vid försäljning till annan stadsdel uttas 1 400  kronor per vårddygn 
 
 
Inriktning demensboende och psykogeriatriskt boende 
Till enheten  utgår 1 075 kronor  per vårddygn 
 
I ovan angivna vårddygnspris ingår ej kostnader för hemsjukvård och rehabilitering. 
 
Vid försäljning till annan stadsdel uttas 1 400 kronor per vårddygn 
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OMSORGEN OM FUNKTIONSHINDRADE 
 
 
Kista dagliga verksamhet 
Enligt Stockholms stads riktlinjer för internprissättning vid köp och försäljning av verksamheter 
mellan stadsdelsnämnderna skall platspriserna för daglig verksamhet vara differentierade och 
beräknas utifrån omsorgsnivåer, för daglig verksamhet nivå 21-16. 
 
Följande ersättningsbelopp per år och nivå utgår till resultatenheten för plats i daglig verksamhet. 
Ersättningarna avser heltidsplats och inkluderar samtliga direkta och indirekta kostnader exklusive 
resor. 
 
Inte heller vid försäljning av plats till annan stadsdel/kommun ingår kostnaderna för färdtjänst. 
Detta innebär att varje beställare får betala de egna faktiska resekostnaderna. 
 
Nivå 
Daglig verk-  
samhet 

Ersättning per år till 
resultatenhet 
Heltid 
Belopp i SEK 

Ersättning per år till 
resultatenhet 
Deltid 
Belopp i SEK 

Pris vid försäljning till annan 
stadsdel m fl  
Belopp i SEK 

21 42 640 21 320 47 950 
22 130 000 65 000 146 085 
23 176 800 88 400 198 620 
24 239 200 119 600 268 720 
25 364 000 182 000 408 915 
26 I särskild ordning  I särskild ordning I särskild ordning 

 
 
 
 
 
Kista gruppbostäder, LSS 
Ersättningen för boende i gruppbostad är differentierad och beräknas utifrån omsorgsnivåer, för 
gruppbostäder nivåerna 11-16 
 
För boende i gruppbostad utgår följande ersättningsbelopp per år och nivå till enheten. 
Ersättningarna inkluderar samtliga direkta och indirekta kostnader.  
 
 
Nivå 
Gruppbostad 
LSS 

Ersättning per år till 
enheten 
Belopp i SEK 

11 131 700 
12 274 700 
13 406 500 
14 550 000 
15 1 013 600 
16 I särskild ordning 
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ERSÄTTNING TILL PRIVATA UTFÖRARE   
 
KUNDVAL 
 
 
Öppen hemvård i ordinärt boende  
(Äldreomsorg och omsorg om funktionshindrade) 
 
Nivåer Antal timmar i nivån Ersättningsbelopp per 

månad  till utföraren 
(kronor) 

0 Enbart larm                 54 
1 0 - 1,4 273 
2 1,5 - 2,4 541 
3 2,5 - 3,4 793 
4 3,5 - 6,4 1 076 
5 6,5 - 10,7 2 153 
6 10,8 - 15,1 3 507 
7 15,2 - 23,7 4 867 
8 23,8 - 32,4 7 529 
9 32,5 - 37,6 9 156 
10 37,8 - 52,8 12 264 
11 52,9 - 68,0 16 170 
12 68,1 - 83,1 20 244 
13 83,2 - 98,3 23 462 
14 98,4 - 113,5 29 059 
15 113,6 - 136,2 34 482 
16 136,3 - 166,5 40 147 
17 166,6 - 227,2 50 542 
18      Förhandlas i varje enskilt ärende 

 
 
 
Timersättningar 

Tid Timersättning till utföraren 
 (konor) 

Dag        07.00 - 19.00 269 
Kväll     19.00 - 22.00 286 
Natt       22.00 – 07.00    311 
Helg:   
Fredag 19.00 – måndag  07.00 

 
311 

Storhelger 352 
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Ersättning till    MEDICVÅRD, kommanditbolag  
till och med  2007-03-30  då entreprenaden upphör 
 
 
 
Gruppboende för dementa 
 
Till utföraren  utgår   963 kronor  per vårddygn exklusive mat 
  
 1 048 kronor per vårddygn inklusive mat 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 


